
 

 

POSTANOWIENIE NR 185/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Międzyzdroje 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Międzyzdrojach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 185/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Środowiskowa "Iskierka" (w budynku dawnego 

Gimnazjum nr 1), ul. Kolejowa 33, 72-500 Międzyzdroje: 

 

1. Anna Magdalena Adamczak, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ 

DOM (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

2. Alina Duszyńska, zgłoszona przez KWW DOBRE ROZWIĄZANIA NA 

TRUDNE CZASY, zam. Międzyzdroje 

3. Aleksandra Maria Molenda, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ 

DOM, zam. Międzyzdroje 

4. Artur Rębek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyzdroje 

5. Justyna Katarzyna Rzeźnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

6. Leokadia Skrzypczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyzdroje 

7. Aleksandra Bernarda Sobolewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolin 

8. Roman Sokołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

9. Małgorzata Anna Żołna, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Międzyzdroje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski (Sala Rady Miejskiej), pl. Plac Ratuszowy 1, 

72-500 Międzyzdroje: 

 

1. Aleksandra Helena Czyżak-Czmoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyzdroje 

2. Anna Jolanta Dobrowolska, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Międzyzdroje 

3. Monika Jadwiga Kasprzyk-Kłosowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

4. Piotr Piechowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

5. Małgorzata Rębek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyzdroje 

6. Barbara Wiesława Rudnicka, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ 

DOM, zam. Międzyzdroje 

7. Róża Siemak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyzdroje 

8. Katarzyna Starachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

9. Sylwia Maria Węgrzycka-Wnuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Międzynarodowy Dom Kultury, ul. Bohaterów Warszawy 20, 

72-500 Międzyzdroje: 

 

1. Paweł Augustyn Bryk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyzdroje 

2. Aleksandra Helena Buca, zgłoszona przez KWW DOBRE ROZWIĄZANIA 

NA TRUDNE CZASY (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

3. Tadeusz Adam Kugler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyzdroje 

4. Andżelika Przygodzka, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

5. Aleksandra Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lubin 

6. Danuta Irena Stachowiak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Międzyzdroje 

7. Piotr Stanisław Surwiło, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Międzyzdroje 

8. Sabina Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

9. Ryszard Żołna, zgłoszony przez KWW PONADPARTYJNI, zam. Międzyzdroje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna im. Jana Kochanowskiego, pl. 

Plac Ratuszowy 1, 72-500 Międzyzdroje: 

 

1. Małgorzata Baczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

2. Konrad Paweł Czmoch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyzdroje 

3. Andżelika Regina Gałecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Międzyzdroje 

4. Honorata Aleksandra Jastrzębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyzdroje 

5. Marzanna Dorota Lisowska, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Międzyzdroje 

6. Aleksandra Michałowska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ 

DOM, zam. Międzyzdroje 

7. Filip Piechowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

8. Anna Podhorodecka-Nurkowska, zgłoszona przez KWW DOBRE 

ROZWIĄZANIA NA TRUDNE CZASY (uzupełnienie składu), 

zam. Międzyzdroje 

9. Magdalena Anna Rozwałka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska "WIKLINA", Wapnica ul. Turkusowa 26, 

72-500 Międzyzdroje: 

 

1. Joanna Bołba, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ DOM, 

zam. Wapnica 

2. Karolina Aleksandra Cader, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

3. Anna Grażyna Łukaszewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dargobądz 

4. Łukasz Bernard Łukaszewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

5. Marzena Paluch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wicko 

6. Mariusz Andrzej Romanowski, zgłoszony przez KWW DOBRE 

ROZWIĄZANIA NA TRUDNE CZASY, zam. Wapnica 

7. Andżelika Wrońska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO NASZ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, Lubin ul. Główna 27c, 

72-500 Międzyzdroje: 

 

1. Patrycja Rozanna Deptuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Lubin 

2. Grażyna Dorota Dubako, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lubin 

3. Zbigniew Włodzimierz Janik, zgłoszony przez KWW NASZE MIASTO NASZ 

DOM, zam. Międzyzdroje 

4. Jarosław Marek Jastrzębski, zgłoszony przez KWW DOBRE 

ROZWIĄZANIA NA TRUDNE CZASY, zam. Międzyzdroje 

5. Wiesław Mirosław Kotwica, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubin 

6. Mateusz Kujda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyzdroje 

7. Jan Ząbkowski, zgłoszony przez KWW PONADPARTYJNI, zam. Lubin 

 

 


		2024-03-12T09:27:58+0100




